(4) *Lo quisiessen otros.* Concordat cum l. *qui de crimine*, C. *de accusat.* ab eodem tamen non potest accusari de alio crimine, ut ibi, ubi ponit rationes Salicet. in 2. notab.

(5) *Otro yerro.* Nam de eodem non potest accusari ab alio veniente post litem contestatam; et intellige et limita, ut per Gloss. Salic. et alios in dict. l. *qui de crimine*: et intellige, sive tale aliud crimen oriatur ex diversis factis, vel ab eodem facto, ut in dict. l. *qui de crimine*, et intellige secundum Salic. ibi. col. 4. quando plura delicta ex eodem facto orientia se habent, ut species distinctæ; invicem tamen se habentes, ut excedentia, et excessa, tunc enim de utroque puniuntur, ut D. *ad leg. Jul. de adult. l. si adulterium cum incestu*, in princ. secus si se habeant, ut genus et species, ut in l. *senatus*, D. eod. ubi vide per Bartolum: unde si rapiendo gladium de manibus alicujus manus incideretur, commisit raptor duplex delictum, vulneris scilicet, et raptus; et quia quodlibet est distinctæ speciei ab alio, raptor puniatur de utroque, et in dict. l. *qui de crimine*, et in l. *prætor edixit*. §. 1. D. *de injur.* et idem si occidat quis hominem in ecclesia, nam puniatur de homicidio, et sacrilegio, l. *si qui in hoc genus*, C. *de Episcop. et Cleric.* Quid autem si regia constitutione caveatur, quod qui armis alicquem percuserit, manum cum qua percusserit, amittat, et Titius eodem impetu duos percussit; et constat, vel dubitatur, quem prius percuserit; et ab eisdem eodem tempore de dictis percussibus accusatur, quis præferretur in processu et in executione? Vide latè per Alberic. in dict. l. *si plures*, ubi concludit, quod præveniens ad sententiam præferatur, et alteri viam percludat, si secundo prælationis sententia obijciatur; si tamen simul ad sententiam concurrunt, gratificationi iudicis locus erit, et qui præfertur in sententia, per consequens præferendus est in executione; et facta executione, absolvi debet reus ab observatione iudicii alterius accusatoris; videas ibi per eum.

(6) *A la primera.* Concordat cum l. 2. §. fin. et ibi Gloss. D. *de custod. reor.* et limita, nisi secunda accusatio esset tempore peritura, ut in dict. l. 2. in fin. Salic. in dict. l. *qui de crimine*, col. penult. vers. *nunc quæro*, et hoc quando utraque accusatio proponitur coram eodem iudice, ut priori scilicet accusationi respondeat, l. *qui appellat prior*, D. *de iudic.* si tamen accusaretur coram diversis iudicibus, et citatur pro diversis horis et temporibus, accedet ad eum, à quo fuit primò citatus, l. *quiquis*, D. *de in jus vocand.* si tamen pro eadem hora et tempore citatur ab utroque, et termini sunt impassibiles ad respondendum utroque, si altera causa est tempore peritura, illi prius respondebit; aliàs ad majus tribunal accedet, et si tribunalia sunt paria, tunc majoritatem causæ debet inspicere, et si causæ sunt pares, locus est gratificationi, videas Salic. ubi supra.